
  

UCHWAŁA NR 1534/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego Załącznik do Uchwały  

Nr 1334/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, które zawarte zostały w załączniku do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1534/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 roku 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 65. otrzymuje brzmienie: 

§ 65. W skład Departamentu Organizacyjnego i Kadr wchodzą następujące komórki 

organizacyjne: 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej Symbol 

1) Oddział Organizacyjny OK - I 

2) Oddział Administracyjno-Gospodarczy OK - II 

3) Oddział Zamówień Publicznych OK - III 

4) Oddział Informacji Publicznej, Obiegu Dokumentów i Archiwum 

Zakładowego 

OK - IV 

5) Oddział  Kadr i Rozwoju Zawodowego OK - V 

6) Wieloosobowe Stanowisko ds. Służby BHP  OK - VI 

7) Oddział ds. Wytycznych Unii Europejskiej OK - VII 

8) Rzecznik Funduszy Europejskich/Pełnomocnik ds. Sygnalistów OK - VIII 

 

2. W § 80. punkty 2) i 3) otrzymują brzmienie:  

2) przygotowywanie, publikowanie i gromadzenie materiałów filmowych, 

dokumentujących pracę Urzędu i Zarządu Województwa oraz publikowanie materiałów 

Sejmiku Województwa, 

3) prowadzenie serwisu fotograficznego wydarzeń związanych z pracą Urzędu i Zarządu 

Województwa oraz przygotowywanie dokumentacji fotograficznej na potrzeby 

serwisów internetowych. 

3. § 83. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) prowadzenie spraw związanych z obsługą sesji Sejmiku Województwa i posiedzeń 

Komisji Sejmiku Województwa, w tym sporządzanie harmonogramu prac Sejmiku  

a także koordynacja spraw związanych z przygotowaniem i realizacją planów pracy 

Komisji Sejmiku. 

4. W § 83. po punkcie 24) dodaje się punkty: 25), 26) i 27) w brzmieniu: 

25) przygotowywanie i gromadzenie materiałów filmowych, dokumentujących pracę 

Sejmiku Województwa, 

26) prowadzenie serwisu fotograficznego wydarzeń związanych z pracą Sejmiku 

Województwa oraz przygotowywanie dokumentacji fotograficznej na potrzeby 

serwisów internetowych, 

27) przygotowywanie transmisji obrad sesji Sejmiku Województwa we współpracy  

z pracownikami Gabinetu Marszałka.  



5. Zmianie ulega Wykaz wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych  

i innych jednostek organizacyjnych Województwa, w odniesieniu do których nadzór,  

w imieniu Zarządu Województwa, sprawują dyrektorzy departamentów lub równorzędnych 

komórek organizacyjnych: 

 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej:  

1) Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach.  

Dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia: 

2) Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze,  

3) Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy,  

4) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze,  

5) Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach,  

6) Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach,  

7) Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, 

8) Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach, 

9) Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu Chęcińskim. 

Dyrektor Departamentu Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego: 

10) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy,  

11) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku – Kamiennej,  

12) Zespół Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 

Górze,  

13) Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,  

14) Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach, 

15) Muzeum Narodowe w Kielcach,  

16) Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Witolda Gombrowicza w Kielcach, 

17) Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach,  

18) Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach,  

19) Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach,  

20) Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w Kielcach,  

21) Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie, 

22) Muzeum Zamkowe w Sandomierzu, 

23) Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego im. Mieczysława Radwana w Nowej 

Słupi. 

Dyrektor Departamentu Rolnictwa, Klimatu i Środowiska:  

24) Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach,  

25) Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach, 

26) Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach.  

Dyrektor Departamentu Transportu, Komunikacji i Infrastruktury:  

27) Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach, 



28) Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach.  

Dyrektor Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego:   

29) Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach w zakresie planowania 

przestrzennego województwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Uchwała 1534.2025
	Załącznik do uchwały 1534.2025

